
 

 

 

PRITARTA 

 Telšių „Kranto“ progimnazijos tarybos 

 2022 m. vasario 2 d. protokolu Nr. 1 

 

PATVIRTINTA 

 Telšių „Kranto“ progimnazijos 

 direktoriaus 2022 m. kovo 30  d.  

įsakymu Nr. V-23 

 

 

TELŠIŲ ,,KRANTO“ PROGIMNAZIJOS 2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimas 

 

             2021 m. Telšių ,,Kranto“ progimnazijos veikla orientuota 2019–2021 metų strateginio 

veiklos plano tikslams įgyvendinti ir, skiriant prioritetą kontaktiniam ugdymui, mokinių ugdymui 

organizuoti (pagal poreikį taikant mišrų, nuotolinį, hibridinį ugdymo(si) būdą), užtikrinant Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo sprendimų ir rekomendacijų įgyvendinimą.  

I Strateginis prioritetas. Mokymosi pasiekimai ir mokymosi pažanga. 

Pirmas tikslas. Nuolatinis mokytojų mokymasis, atvirumas inovacijoms. 

            Telšių ,,Kranto“ progimnazijoje 2021 m. vyko kryptingas, į progimnazijos poreikius 

orientuotas mokymasis, kvalifikacijos kėlimas: 

 pabaigta įgyvendinti 40 val. kvalifikacijos tobulinimo programa „Savivaldžio 

mokymosi link tobulinant mokinių mokėjimo mokytis strategijas ir stiprinant mokymosi 

motyvaciją“, kurios teorinėje ir praktinėje veikloje dalyvavo daugiau nei 90%  mokytojų. Praktinė 

programos dalis buvo susieta su metodine veikla – visi mokytojai dalyvavo „pamokos studijos“ 

metodo veiklose, kartu planavo pamokas, išbandė aktyvius mokymosi metodus, dalinosi patirtimi ir 

įžvalgomis. Ilgalaikės programos tikslingumas, žinios ir praktiniai įgūdžiai apibendrinti mokyklos 

metodiniame užsiėmime; 

 atsižvelgus į pedagogų poreikius ir pedagoginius psichologinius iššūkius, parengta, 

akredituota ir pradėta įgyvendinti kita ilgalaikė mokyklos kvalifikacijos tobulinimo programa 

„Mokytojų ir mokinių socialinių emocinių kompetencijų stiprinimas“. 

            Mokytojai skyrė dėmesio savišvietai, kurio tikslas – ugdymo turinio atnaujinimas: 

 mokytojai analizavo atnaujintų programų projektus, bendrųjų kompetencijų aprašus, 

dalinosi įžvalgomis metodinėse grupėse; 

 siekdama geriau pasirengti atnaujinto ugdymo turinio diegimui, mokyklos pedagoginė 

bendruomenė dalyvauja UTA renginiuose: mokyklos direktorė dalyvauja Britų mokymuose 

UTA tema, 2 administracijos atstovai dalyvauja Telšių rajono savivaldybės UTA komandoje, 

5 asmenų komanda dalyvauja tyrimo „Mokyklų pasirengimo diegti atnaujintas pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrąsias programas“ veiklose, 3 mokyklos mokytojai 

dalyvauja projekto „Bendrojo ugdymo mokytojų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų 

tobulinimas“ mokymuose, susijusiuose su ugdymo turinio atnaujinimu, dalinsis patirtimi su 

mokyklos ir rajono pedagogais; 

 dvi mokytojos dalyvavo tarptautiniuose Erasmus+ programos mokymuose „Kūrybinis 

verslumas“ (Turkijoje) ir „Naujausių priemonių naudojimo alternatyvos“ (Italijoje), pagilino 

tarpkultūrinio bendradarbiavimo ir kompiuterinio raštingumo kompetencijas. 

Antras tikslas. Užtikrinti inovatyvų, kokybišką ugdymą, orientuotą į kiekvieno vaiko poreikius ir 

galimybes. 

           Siekiant įgyvendinti numatytą tikslą vyko pamokos struktūros tobulinimas:  

 2021 m. metodinės veiklos uždaviniai buvo derinti su kvalifikacijos kėlimo programa, 

orientuoti į pamokos planavimą ir refleksiją, savivaldumą mokantis.  Metodinių grupių planuose 



2 

 

buvo numatytos priemonės, kaip tobulinti pamokos struktūrą, kad ji atitiktų  šiuolaikinės pamokos 

reikalavimus; 

 atlikta patikra „Savivaldžio ir personalizuoto mokymosi strategija ir refleksija 

pamokoje“, stebėtos 33 mokytojų vedamos pamokos, aptartos stiprybės ir tobulintini aspektai. 52 % 

stebėtų pamokų buvo taikyti ugdymo metodai, skatinantys savivaldumą, refleksiją; 

 mokytojai dalinosi patirtimi su kolegomis pamokos planavimo, uždavinio 

formulavimo, tikslingos mokinių refleksijos pamokos pabaigoje klausimais. Gerąja patirtimi, kaip 

sekėsi savivaldžio mokymosi principus taikyti pamokoje, metodinio užsiėmimo metu + pasidalino  

7 mokytojai.  

Analizuodami šį tikslą įsivertinome, kad dėl  4 mėnesių nuotolinio mokymosi ir spragų 

šalinimo iš jo sugrįžus buvo pravesta tik viena atvira pamoka vietoj planuotų 5. 

Vyko netradicinis ugdymas(is) netradicinėse erdvėse: 

 ugdymo turinio ilgalaikiuose planuose mokytojai numatė netradicinių erdvių 

panaudojimo galimybes – bent  1–2 pamokas per mokslo metus netradicinėje erdvėje. Per metus 

pravestos 66 pamokos ir užsiėmimai bibliotekoje, muziejuose, regioniniuose parkuose. Tinkamai 

išnaudojama mokyklos aplinka – gegužės, birželio, rugsėjo mėn. apie 15% pamokų vedama 

mokyklos teritorijos  erdvėse (ar šalia esančiose); 

 netradicinis ugdymas įgyvendintas per projektus: 6c – kultūrinis edukacinis projektas 

„Kultūrinės intervencijos“, 4a – eTwinning projektas „Derliaus kraitė“, 5c ir 6c – integruotame anglų 

kalbos, gamtos ir IT rajono projekte „Sceam up“; 

 kovo-birželio mėn. mokykloje buvo įgyvendinta projektinė veikla, kurioje dalyvavo 

100 % mokinių. Kaip ir numatyta Ugdymo plane, projektinei veiklai buvo skirtos 4 ugdymo(si) 

dienos. Pradinio ugdymo mokiniai įgyvendino 4 projektus, 5–8 kl. mokiniai – 20 integruotų 

projektų; 

 pradėtas bendradarbiavimas su STEAM centru – mokiniai tobulino skaitmeninę ir 

komunikavimo kompetenciją Robotikos užsiėmime. 

            Tobulinta mokinių asmeninės pažangos ir pasiekimų stebėjimo ir fiksavimo sistema: 

 vyko metodinės tarybos diskusija dėl  turimo individualios mokinio pažangos stebėjimo 

ir fiksavimo modelio. Buvo išsiaiškinti jo trūkumai, atsisakyta perteklinių lentelių pildymo, priimti 

susitarimai dėl tvarkos aprašo koregavimo. Jais remiantis atnaujinta mokinių individualios pažangos 

stebėjimo ir fiksavimo tvarka (2021-06-24, Nr. V-54); 

 išsiaiškinta, kaip  mokytojai, mokiniai ir jų tėvai vertina individualios pažangos 

stebėjimą, informavimo apie individualią pažangą efektyvumą. 

Sudėtinga daryti išvadas dėl mokinių asmeninės pažangos stebėjimo sistemingumo (ar įvyko 

teigiamas pokytis), nes dėl nuotolinio mokymosi specifikos ši sritis nebuvo analizuojama. 

Sudarytos sąlygos skirtingų gebėjimų mokiniams siekti asmeninės pažangos: 

 mokyklos mokytojai tęsė veiklas, susijusias su gabių vaikų ugdymu įgyvendindami 

projekto  „Mokinių gebėjimų atskleidimo ir jų ugdymo sistemos plėtra“ veiklas. Mokytojai, 

dalyvaujantys projekte, naudojo dalykų modulius gabių vaikų ugdymui, teikė ataskaitas projekto 

iniciatoriams; 

 mokykloje nuolat teikiama pagalba skirtingų gebėjimų vaikams. Pagalba mokiniams, 

rengiantis konkursams, olimpiadoms. Realizuoti atskirų sričių vaikų gebėjimai; 

 nuolatinis dėmesys teikiamas SUP mokiniams. Laiku diagnozuojamos problemos, 

teikiama pagalba mokiniams ir mokytojams. Visi SUP mokiniai daro pažangą. 

            Kadangi projekto veiklos baigėsi metų pabaigoje, jo sėkmės bus aptartos artimiausio 

pedagogų tarybos posėdžio metu. 

Trečias tikslas.  Mokymo(si) patrauklumo didinimas modernizuojant ugdymo procesą. 

            Pagerintas IKT naudojimas pamokose: įvertinta mokyklos IKT priemonių bazė, 

išsiaiškintas IT  poreikis tiek nuotoliniam, tiek tradiciniam ugdymui. Įsigytos 9 interaktyvios 

lentos, 41 kompiuteris, 3 hibridinės įrangos komplektai. Tai sudaro didesnes galimybes IKT 

integruoti į visų dalykų turinį ir mokymo metodus.  

            IKT  vaizdumui ir pamokos aiškinimui taikoma 70 % mokytojų vedamų pamokų dirbant 

tradiciniu būdu. 



3 

 

            Veiksminga naudota Teams platforma: tikslingai naudojama Teams platforma ugdant 

mokinius nuotoliniu,  tradiciniu ir hibridiniu būdu – ne tik vedant pamokas, bet ir kaupiant mokymo 

medžiagą, organizuojant žinių patikras, savarankišką mokinių darbą, komunikuojant su mokiniais ir 

jų tėvais. 

            Apie 30% bendruomenės susirinkimų, pasitarimų vyksta elektroninėje erdvėje. 

Ketvirtas tikslas. Kurti palankią ugdymui(si) aplinką. 

           Didelis dėmesys skirtas edukacinių aplinkų saugumui ir sveikoms ugdymosi sąlygoms 

užtikrinti: suremontuoti 4 kabinetai (112, 113, 118, 204); atlikti smulkūs 6 kabinetų remontai – 

išdažytos grindys. Išlakuotos sporto salės grindys. Atnaujintos (nudažytos) bendrų erdvių palangės. 

     Suremontuoti sporto salės dušo kambariai, stogelis virš pagrindinio įėjimo. Įrengta 12 klozetų 

mokyklos tualetuose. Įrengta stogo ventiliacinės sistemos grotelių apsauga nuo paukščių. 

Paaukštinti nesaugūs turėklai dviejose mokyklos laiptinėse. 70 % pagerintas patalpų (kabinetų, 

koridorių) apšvietimas. 

II Strateginis prioritetas. Emocinė bendruomenės narių savijauta. 

Pirmas tikslas. Socialinio emocinio turinio plėtojimas mokykloje. 

          Nuosekliai ugdyti mokinių socialiniai-emociniai įgūdžiai, įgyvendinant SEU programą, nes 

visi klasių auklėtojai įgyvendina SEU programą.  

         Pradėtas kurti gerųjų patirčių bankas – užsiėmimų planai, medžiaga. 

         Dėl nuotolinio mokymosi neatliktas planuotas tyrimas, kaip įgyvendindami SEU programą 

klasės auklėtojai taiko aktyvaus mokymosi metodus. Tai bus atliekama 2022 m. 

         Kryptingai formuotas pageidautinas elgesys ir bendravimas: sukurtos nuotolinio mokymosi 

taisyklės ir apibendrintos mokinių elgesio klasėje taisyklės, kuriomis bus papildytos bendrosios 

mokyklos mokinių elgesio taisyklės. Priimti susitarimai dėl visų bendruomenės narių bendravimo 

kultūros – išgryninta 10 susitarimų dėl pagarbaus ir kultūringo elgesio ir bendravimo. 

        Tikslingai rūpintasi bendruomenės narių emocine gerove: 

 gautas finansavimas 2 projektams, susijusiems su mokymosi aplinkomis, mokinių 

užimtumu ir gerove: „Pasirinkimo keliu“, „Už sveikesnį rytojų“. Projektų veiklos įgyvendintos. 

 mokyklos mokytojų komanda nuo 2021 m. rudens dalyvauja tarptautiniame mokytojų 

gerovės kūrimo projekte „Mokymas būti“; 

 nuotolinio mokymo(si) metu mokiniams buvo teikiama pedagoginė ir psichologinė 

pagalba: galimybė mokytis mokykloje, jei nėra sąlygų namuose, socialinio pedagogo, psichologo 

pagalba. Specialistų pagalba buvo teikiama  mokiniams, kuriems kilo sunkumų adaptuojantis po 

nuotolinio mokymo(si);  

 visus metus buvo skatinamas neformalus mokytojų bendravimas, kurį plėtojant 

organizuoti tradiciniai  šventiniai rytmečiai ir netradiciniai renginiai netradicinėje aplinkoje: 

mokslo metų pradžios, mokslo metų baigimo šventė, mokyklos jubiliejus; 

 vykdytas aptarnaujančiojo personalo emocinis ugdymas: suorganizuoti keli 

pasitarimai, kuriuose aptartos ir emocinės-socialinės gerovės temos (juose dalyvavo ne mažiau 

kaip 90 % darbuotojų); aptarnaujančio personalo darbuotojai buvo pagerbti per šv. Juozapo dieną, 

mokinių rudens atostogų metu vyko į edukacinę išvyką Palangoje.  

Antras tikslas. Kurti lyderystės, bendradarbiavimo ir refleksijos kultūrą. 

            Demokratinės mokyklos principai pradėti taikyti mokyklos veikloje: mokyklos komanda 

dalyvauja projekto „Demokratinis ugdymas Lietuvoje“ veiklose – baigė I etapą. Projekto idėjos, 

susijusios su demokratiniu ugdymu, pradėtos taikyti 4a, 6c klasėse, vykdant mokinių savivaldos 

veiklas, organizuojant mokytojų demokratinius susirinkimus, iškeliant ir sprendžiant probleminius 

klausimus (kartą per mėnesį jau tradicija tampančioje paskutinio mėnesio trečiadienio Mokytojo 

valandoje). 

 

1. Bendra informacija. 

1.1.Mokiniai (mokinių skaičius, fiksuojant kasmet rugsėjo 1 d. duomenimis): 

Metai Rugsėjo 1 d. Mokinių skaičiaus 

pokytis 

2019–2020  573 +19 

2020–2021 573 0 



4 

 

2021–2022 551 -22 

 

1.2.Darbuotojai:  

1.2.1. Bendras darbuotojų skaičius – 63 

1.2.2. Mokyklos vadovai, jų kvalifikacija: 

mokyklos direktorius – 1 etatas, pareigybės lygis A2 

direktoriaus pavaduotojas ugdymui – 2 etatai, pareigybės lygis A2  

direktoriaus pavaduotoja ūkio ir bendriesiems klausimams – 1 etatas, pareigybės lygis A2 

 

       1.2.3. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaičius, fiksuojant spalio 1 d.  

duomenimis: 

Pagrindinė darbovietė Nepagrindinė darbovietė Iš viso 

42 2 44 

              

              1.2.4. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų  kvalifikacija (skaičiuojant dirbančiuosius 

ir pagrindinėje, ir nepagrindinėje darbovietėse), kvalifikacinės kategorijos: 

Kvalifikaciniai reikalavimai, kvalifikacinės kategorijos Skaičius 

Turi aukštąjį universitetinį, aukštąjį koleginį, aukštesnįjį išsilavinimą 44 

Turi pedagogo kvalifikaciją 43 

Turi dėstomo dalyko (ugdymo srities) kvalifikaciją 44 

Ekspertai  - 

Metodininkai/specialistai  16 

Vyresnieji mokytojai/specialistai  23 

Mokytojai/specialistai 5 

 

              1.2.5. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (etatų skaičius) – 17.75 etato.) 

 

1.3.  Mokyklos dalyvavimas programų, projektų konkursuose 2021 m: 

Programa Dalyviai Gauta parama/finansavimas 

Telšių rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

rėmimo specialioji 

programa: projektai 

,,Pasirinkimo keliu“, ,,Už 

geresnį rytojų“. 

Telšių ,,Kranto“ 

progimnazijos bendruomenė 

2000 Eur 

 

 

1.4.  Speciali tikslinė dotacija mokymo lėšoms finansuoti ir jų panaudojimas: 

Eil. 

Nr. 

Reikmės  Gauta 

sausio 1 d. 

(Eur) 

Patikslintas 

planas 

(Eur) 

Panaudota gruodžio 

31 d. 

Eur. Proc. 

1. Iš viso  lėšų 851200,00 890000,00 890000,00 100 

1.1. Vadovėliams ir kt. mokymo 

priemonėms 
11100,00 11761,78 11761,78 100 

1.2. Mokytojų ir kt. ugdymo procese 

dalyvaujančių asmenų kvalifikacijai 

tobulinti 

4500,00 1893,40 1893,40 100 

1.3. Mokinių pažintinei veiklai ir 

profesiniam orientavimui 
1200,00 996,25 996,25 100 

1.4. IKT diegti ir naudoti 5400,00 7352,67 7352,67 100 

2. Vienam mokiniui tenka lėšų 1544,83 1615,25   

 

1.5. Savivaldybės biudžeto (SB) lėšos ir jų panaudojimas: 



5 

 

Eil. 

Nr. 

Reikmės  Gauta 

sausio 1 d. 

(Eur) 

Patikslintas 

planas 

(Eur) 

Panaudota gruodžio 

31 d. 

Eur. Proc. 

1. Iš viso SB lėšų 180200,00 196100,00 196057,95 99,98 

1.1. Iš jų darbo užmokesčiui 130900,00 140600,00 140600,00 100 

 

1.6. Gautas 2021 metais papildomas (ne iš savivaldybės biudžeto) finansavimas arba 

kitokia parama iš kitų šaltinių:  

Eil. 

Nr. 

Kiti šaltiniai Finansinės arba 

kitokios 

paramos išraiška 

Kam ir kaip finansinė arba kitokia parama 

buvo panaudota 

1. 

1,2 procentų parama 

mokyklai 
4381,19 

Iš viso išleista;1423,32 Eur. Iš jų: remonto 

išl. (15str.) – 490,25 Eur ir prekėms ir 

paslaugoms (30 str.) – 933,07 Eur. Likutis: 

2957,87 Eur. 

2. Nemokamas maitinimas 35831,40 Mokinių maitinimui 

 3. 

Aplinkos apsaugos 

rėmimo specialioji 

programa (2021- 12-21 

Adm. Dir. Įsak. Nr. A1-

2089)  

5000,00 Traktoriukui-žoliapjovei Husqvarna 

4. 
Patalpų (sporto, aktų 

salių) nuoma 
2307,50 

Remonto išl. (15str.) – 507,50 Eur; 

Komunalinėms išl. (20 str.) – 500,00 Eur ir 

Prekėms ir paslaugoms (30 str.) – 1300,00 

Eur. 

 

1.7.  Direktoriaus nuožiūra pateikiama informacija: 

Nuo 2020 m. gruodžio 31 d. pradėjus eiti Telšių ,,Kranto“ progimnazijos vadovo pareigas 

naujam direktoriui, buvo atsakingai įvertinta mokyklos vidaus ir išorės erdvių būklė, atsižvelgiant į 

saugumą ir atitiktį galiojančioms higienos normoms ir 2021 m., suderinus su Mokyklos taryba, keliais 

raštais kreiptasi į Steigėją dėl galimybės situaciją gerinti. Į mokyklos prašymus Steigėjo buvo 

atsižvelgta ir pačios svarbiausios, nesaugumą kėlusios problemos, pašalintos (žr. informaciją prie I 

strateginio prioriteto 4 tikslo įgyvendinimo).   

Svarbu atkreipti dėmesį, kad mokykla vis dažniau įvairių socialinių partnerių pasirenkama kaip 

patikima partnerė projektinėms ir/ar kitoms bendroms veikloms įgyvendinti. Per 2021 m. su 

Socialiniais partneriais pasirašytos 8 bendradarbiavimo sutartys ir bendruomenei gauta labai konkreti 

pridėtinė vertė (žr. direktoriaus 2021 m. 1.4. užduoties įgyvendinimą). Mokykla plėtoja 

bendradarbiavimą ir su buvusiais mokiniais-įvairių sričių specialistais: vyksta edukacinės veiklos, 

atviros pamokos. 

2021 m. Patobulintos vidaus kontrolės sritys: ugdymo organizavimas, atsižvelgiant į 

pandemijos sąlygas ir OV sprendimus; ugdymo proceso stebėsena, atsižvelgiant į įtraukiojo ugdymo 

aspektus; bendruomenės informavimo sistema; sukurta pirkimų planavimo grupė, siekiant tikslingo 

finansinių išteklių paskirstymo.   

Pastebima, kad vis aktyviau mokyklos bendruomenės veikla domisi ir į ją įsijungia mokinių 

tėvai.   

 

2021 metais mokykla inovatyviam ugdymui įsigijo ugdymui skirtas šias priemones: 

Eil. 

Nr. 

Įsigytos priemonės/atlikti darbai Finansavimo šaltinis Suma 

(Eur) 

1. Interaktyvūs ekranai 4 vnt. 

Valstybės biudžeto lėšos 
Valstybės biudžeto lėšos 7900,00 

2. Interaktyvūs ekranai 3 vnt.  Savivaldybės biudžeto lėšos –3100,00 Eur. 

Mokymo lėšos –3200,00 Eur. 
6300,00 

3. Interaktyvūs ekranai 2 vnt. Savivaldybės biudžeto lėšos 4100,00 



6 

 

 

1.8. Atlikti kiti darbai: 

Eil. 

Nr. 

Įsigytos priemonės/atlikti darbai Finansavimo šaltinis Suma (Eur) 

1. Remonto darbai (2021-04-19 Adm. Dir. Įsak. Nr. 

A1-567): 4 kabinetų remontas, atlikti smulkūs 6 

kabinetų remontai – išdažytos grindys; 

atnaujintos (nudažytos) bendrų erdvių palangės; 

suremontuoti sporto salės dušo kambariai, 

stogelis virš pagrindinio įėjimo; įrengta: 12 

klozetų mokyklos tualetuose, stogo ventiliacinės 

sistemos grotelių apsauga nuo paukščių; 

paaukštinti nesaugūs turėklai dviejose mokyklos 

laiptinėse.   

Savivaldybės biudžeto 

lėšos 

10000,00 

2. Remonto darbai (2021-12-29 Adm. Dir. Įsak. Nr. 

A1-2139): išlakuotos sporto salės grindys. 

800,00 

 

2. Kontroliuojančių institucijų ar išorės audito tarnybos atlikti patikrinimai (išvadų 

apibendrinimas ir įvykdytos priemonės) 

2021 m. vasario 8 d. Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie sveikatos apsaugos 

ministerijos Karantino režimo laikymosi ir (ar) valstybės lygio ekstremaliosios situacijos likvidavimo 

ir pasekmių šalinimo priemonių laikymosi kontrolės rezultatų aktas Nr. (8-12 15.3.3) PA-419. 

Kontrolės išvada: pažeidimų nenustatyta.  

PAGD prie VRM Telšių priešgaisrinės gelbėjimo valdybos 2021 m. gegužės 3 d. patikrinimas 

,,Pastato priešgaisrinės būklės patikrinimas. Išvada: Teisės aktų, nustatančių eksploatuojamų objektų 

gaisrinės saugos reikalavimus, pažeidimų nenustatyta.   

2021 m. gruodžio 10 d. Telšių rajono savivaldybės administracijos Civilinės saugos būklės 

patikrinimo aktas Nr. C4-9. Išvada: Telšių ,,Kranto“ progimnazijos veikla atitinka Lietuvos 

Respublikos civilinės saugos įstatyme ir kituose civilinę saugą reglamentuojančiuose teisės aktuose 

nustatytus reikalavimus.   

3. Problemos (sąlygotos vidaus ir išorės faktorių). 

Didžiausia problema išlieka mokyklos vidaus ir išorės erdvių būklė (mokyklos viduje būtinas aktų 

salės, daugumos kabinetų, bendro naudojimo patalpų kapitalinis remontas, mokyklos prieigų 

(įskaitant ir įvažiavimą) remontas. Apie tai mokyklos Steigėjas informuotas.       

____________________________________________ 

 

SUDERINTA 

Telšių rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo 

2022-03- 30 raštu Nr. ŠV1-16 

 


